
水 道 工 事 の お 知 ら せ

時下、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より公共工事につきましては、格別なるご理解、ご協力を受け賜り厚く御礼申

し上げます。今回下記箇所において配水管布設替工事を行なわせて頂くこととな

りました。

工事中は振動。騒音など地域住民の皆様方には御迷惑をお掛けすると思います

が、低振動 0低騒音を心がけ工事を進めてまいりたいと思います。

また工事期間につきましては、極力短期間での施工をしたいと思いますので、御理

解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

工事期間中につきましては安全第一で作業を致しますが、現場状況の不備、

疑問点、危険箇所等問題がある場合は下記へ連絡お願いします。

●
―
‐
　
．
．
　
・

ｒ哺
モ
澤
苺

．‥
ζ
‥
Ｆ
晨

′

ノ

ザ

′

１
１

１
１

¶
サ
ーー

‐

I
″ ゝ

ヽ

キ‐ヽ

｀1  ●
′

騰

赤線が今回、施工する箇所です。

工 事 名

工事期間

施工時間

施工業者

記

下徳丸5047-1号線汚水施設工事に伴う配水管布設替工事

自 令和 5年 10月 23日 (予定 )
至  令和 6年  1月  12日
8時30分～ 17時 00分まで

21時30分～6時00分まで (内3日 間予定 )

株式会社 ユーエイ

大分市大字羽田788-1
TEL 097-569-6032 担当者 後藤

大分市上下水道局 水道維持管理課 東部班

TEL 097-538-1211佐藤

発 注 者

１

１
■
■
■

ll

:携 11

キゝ

口
■
口
Ｆ

晨
‥

ヨ
■
―
「
―
―

む 季 |●

=

財
自
層
鬱

ｒ


